OINIMCAHUE MECTOIIOJIOXKEHUS TPAHUIL

[TyOnuyHblid CepBHTYT A/ IPOX0JA, [IPOe3/la Yepes 3eMENbHbIH YYacTOK

(HANMEHOBAHIE OTREKTIL MECTOMNONOXKEHUE TpiaHiLL KOTOPOro OMUCAHO (aanes - 00BERT)



OIIMCAHHME MECTOIIOJIOXKEHHUS T'PAHUIL

IlyGaMunbIii CEPBUTYT 151 HPOX0IA, IPOE3/1A Yepe3 3eMeIbHbIH yIaCTOK

(HﬂHMEHOBﬂHHe OﬁbeKTﬂ, MeCTOnoJIoKeHHe rpaHNL KOToporo OHMCBHO)

Ne Homepa
Conepixanue

n/n JIHCTOB
1 2 3
1 CaeneHus 00 0ObeKTe 3
2 CBeieHUs 0 MECTOIOJIOKEHHH IpaHHI] 06beKTa 4
3 CeefieHHns 0 MecTONONOXKEHUN H3MEHEHHBIX (YTOYHEHHBIX) rpaHuL 00beKTa 7
4 | Ilnad rpaHuni 8




OIIMCAHHME MECTOHOJIOXKEHUS TPAHNUI]

IlyGnm4nbIi cepBHTYT A5 NPOXOAA, NPOe3a Yepe3 3eMeNbHbIH YIacTOK

(HEHMEHOBBHMC OGBCK'I'B, MeCTONoJIOReHHe rPaHHLL KOTOPOro OnHCl!HO)

CBeaenusn 00 o0bexTe

r‘?/‘i XapakTepHCTHKH 00beKTa OnucaHne XapaKTepPHCTHK
1 2 3
1 MecTononosKeHie ofheKta Camapckas obnactb, p-H. BOﬂ)j(CKHﬁ, MAacCHB. KKHee 3 KM
noc.Bnacte Tpyna, Tep. xuno#i maccus "Ckazka”
ITnowank o6bekTa = BenMuuHA
2 | norpeuIHOCTH onpeaeseHus 887+10 kB.M
mnowany (P + AP)
3 | ViHble XxapakTepuCTHKH 0ObEKTa —




OIIMCAHME MECTOITIOJIOXKXEHUSA I'PAHAI]

IIyGauvHbIE CEPBHTYT AJIsi IPOX0Ja, NPoe3a Yepe3 3eMeIbHbIH YIACTOK

(Haumem)nauue Dl-)l:eKTﬂ. MecTono/loReHHe rpaHNL KoTopore unncann)

CBe}IeHPlﬂ 0 MECTOMOJIOKCHHH I'DAHHIY 00beKTa

1. Cucrema xoopaunar MCK-63

2. CBeeHHs 0 XapaKTepPHBIX TOYKAX I'PAHUI 00bEKTa

O0o3nauyenune
XapaKTepHbIX
TOUYEK IPAHHIY

Koopanuatsl, m

X

Y

Merton
onpeneJieHns
KOOpAHHAT
XapaKkTepHO#
TO4YKH

Cpennss
KBaJpaTHYecKa
sl IOrpeliHOCTD

NO10KEeHHSsl
XapaKTepHOi
Touxku (M), M

Onncanne
0003HAYEHHSA
TOYKH HA
MecTHOCTH (IpH
HAJTHYMH)

4

5

6

414364,97

1367297,50

MeTton
CITyTHUKOBbBIX
reoe3nyeckux
WU3MEepEeHUi
(onpeaeneHnii)

0,10

414367,62

1367302,33

MeTton
CITyTHHKOBbIX
reoe3uYeckKux
U3MEpEHUH
(onpeneneHuit)

0,10

414390,06

1367311,56

MeTton

CITY THUKOBbBIX
reofe3uyeCcKuX
HU3MepeHui
(onpeneneHuit)

0,10

414418,00

1367322,97

MeTton

CITY THUKOBBIX
reoae3MYeCKHX
U3MEPEHUI
(onpeneneHui)

0,10

414433,51

1367329,30

Meron

CITy THUKOBBIX
reoe3uyYecKix
WU3MEPEHHUH
(onpeneneHuit)

0,10

414435,65

1367330,47

Meron
CIMYTHUKOBBIX
reo/Ie3MUecKux
U3MepeHui
(onpeneneHui)

0,10

414437,75

1367332,30

Meton
CITyTHUKOBBIX
reofe3nuecKux
HU3MepeHHH
(onpeneneHuii)

0,10

414456,01

1367352,81

Meton
CIIyTHUKOBBIX
re0JEC3MHECKHUX
HU3MEPEHHUi
(onpeneneHuid)

0,10




OIIMCAHUE MECTOIIOJIOXEHUS I'PAHAUIY

IlyGnm4HbIH cepBATYT AJISi NPOX0AA, NPOE31a Yepe3 3eMeIbHbIA YIACTOK

(Hﬂ"MEHOBﬂHHe oﬁbelcra, MecTONno0XeHue rpaHuL KOTOporoe OHHCEHO)

CBe).'leHl/lﬂ 0 MECTOMOJIOKECHHH I'DAHHII 00beKTA

2

3

4

5

414473,70

1367372,70

MeTton
CMYTHUKOBBIX
reo/ie3u4ecKux
HU3MEPEHUN
(onpeneneHuii)

0,10

10

414490,80

1367391,99

Meton

CITy THUKOBBIX
reoe3uIeCKIX
HM3MEPEHUN
(onpenenenmii)

0,10

11

414487,09

1367395,91

Meron

CIy THHKOBBIX
reoRe3nYeCcKuX
HU3MEpPEeHHI
(onpeneneHuii)

0,10

12

414468,09

1367374,68

Merton

CITy THUKOBBIX
reoIe3uYeCKUX
HU3MEPEHUH
(onpeneneHmuii)

0,10

13

414449,00

1367353,09

Merton

CITy THUKOBBIX
reofie3NIecKUx
HM3MEPEHUIM
(omnpeneneHui)

0,10

14

414433,20

1367335,33

Mertop,

CITy THUKOBBIX
reoAe3udeCKUX
HU3MepeHuH
(ornpeaenenwuii)

0,10

15

414427,10

1367332,63

Merton
CITYyTHYUKOBBIX
reoIe3UYECKUX
U3MEpPEHHH
(ompenenenwuii)

0,10

16

414394,45

1367319,30

Meton
CITyTHHKOBBIX
reofe3M4eCcKux
U3MEepeHUH
(onpenesieHuN)

0,10

17

414365,64

1367307,54

Meton
CITyTHUKOBBIX
reoAe3UUeCcKUX
U3MEpPEHHH
(onpenenenwuii)

0,10

18

414360,78

1367307,67

MeTtop,
CITyTHUKOBBIX
reoJIe3H4eCKuX
H3MEpPEHHH
(onpeneseHuit)

0,10




OIIMCAHUE MECTOIIOJIOXKEHUS 'PAHUI

Ily6anuHbIH cepBHTYT AJIsi HPOX0/1A, MPOe3/1a Yepe3 3emMeabHbIH yI4acToK

(HauMeHOBAHUE 00HEKTA, MECTOMO/I0KEHHE FPAHHIL KOTOPOTO OMTMCAHO)

CBeeHus1 0 MeCTONOJI0:KEHHH I'PAHHII 00BEKTA

1 2 3 4 5 6
MeTtop,
CNYTHHKOBBIX
1 414364,97 1367297,50 | reogesuueckux | 0,10 —
H3MEPEHUH
(onmpeneneHui)
3. CBeaenns 0 XapaKTePHBIX TOUKAX YaCTH (YacTeii) rpaHANBI 00bEKTA
KoopauHarel, M Cpenuss
RA 2 Merton pea Onucanue
O0o3HaueHHE KBa/IpaTadecKa
onpejeJIeHHA o003HaYEeHHA
XapaKTepHBIX Sl HOTPEIIHOCTh
KOODAHHAT TOYKH HA
TOYEK YACTH X Y . MOJIOKEHHUS
XapaKTepHOi . MeCTHOCTH (npH
TPAHAIBI XapaKTepHOii
TOYKH HAJIHYHH)
ToukHn (My), M
1 2 3 4 5 6

Yacth Ne —




OIIMCAHUE MECTOIIOJIO)KEHUSI TPAHUIL

Ily6anynbIii CEPBHTYT /15 NPOX0a, NPOE31a Yepes 3eMeIbHbIi y4acTok

(HEHMCHOBBHME 06'I:EKTB, MECTOMOA0AKEHHE rPAHHL KOTOpOro OHHCIIHO)

CBC}.ICHPIH 0 MECTOMOJIOKCHHHN H3MCHCHHBIX (yTO‘lHeHHle) I'paHHI 00beKTa

1. Cucrema xkoopauHaT —

2. CBeaeHHs 0 XapaKTePHBIX TOYKAX FPAHHUI] 00bEKTA

O603na- HN3menennnbie Cpeanas Onucanue
CyumecTByommne
YeHHe KOODIHHATDI, M (yrouHeHHbIE) Meron KBajgpaTrayec | 0003HAYEHHHA
Xapakrep- KOOPIHHATHI, M | OmpeaesieHHst Kast TOYKH Ha
HbIX TOYEK KOOPDAHHAT | HOTPEIIHOCTH | MECTHOCTH
rpaHA X v X v XapaKkTepHO HOJI0KEHHS (upn
H TOYKH XapaKkTepHO# HAJTHYHH)
TouKH (M), M
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CeegeHHs 0 XapaKTePHLIX TOYKAX YACTH (YAcTel) rpaHuibl 00beKTa
Yactp Ne —
O6o3Ha- HN3meHneHnnble Cpennssn Onuncanue
CymecTByomue
YyeHHe KOOPXHBATEI, M (yTouHeHHbIe) Meton KBaJpaTHiec | 0603HAYEHHHA
Xxapakrep- KOOPAHHATBI, M onpeesieHH Kast TOYKH Ha
HbIX TOYeK Sl KOOPAHHAT | NOrPEHIHOCTh | MECTHOCTH
TPAHHIY X v X % XapaKTepHO NON0KEeHHS (npu
H ToukH XapaKTepHoii HAJTHYHH)
ToukH (My), m
1 2 3 4 5 6 7 8




OINIMCAHUE MECTOIIOJIOXKEHUSA TPAHNI]

Ily6amunbiii cepBHTYT A5 MpoX0aa, MPoe3a Yepes 3eMeJbHbIH y4acTOK

(HﬂllMcHOB{lHHc Ol’chl\—rZL MCCTOMOIOKCHIIC [PAHIIL KOTOpOro OI‘IIICKIHO)

Ilnan rpannn o0beKTa

MacmTa6 1 1000
Hcenonszyembie YCIOBHbBIE 3HAKH H 0003HAYCHHA:

— rpaHiLia 00beKTa,
—i—immimimimm.  — YCTAHOBJIEHHAS IPAHULIA MYHHLNNAALHOTO 00pa30BaHHs,

(ryi=cy s L i — YCTAHOBJICHHAA rpaHULa HACEJICHHOIO MYHKTa,

IToanuce

i iedaTi (p

’J '.
kf}iﬁﬂﬂﬂ)‘l) M@, COCTABUBLIETO ONHCAHHE MECTONONOKEHHUS IPAHKILL 0ObEKTA






